
Kompresná podprsenka UNDER ARMOUR-UA Crossback Low-YLW-1361033-782

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Dámská podprsenka značky Under Armour.  Podprsenka Crossback zaujme výrazným žlutým provedením.
Kompresní podprsenka potěší skvělou funkčností. Je to kousek, který nesmí chybět ve Vaší sportovní výbavě.
Podprsenka na cvičení je ušita z kvalitního HeatGear materiálu, který je příjemný a postará se o výborné odvádění
potu. Sportovní podprsenka je zárukou skvělé ventilace. Tréninková podprsenka má košíčky, které jsou vyjímatelné
a dobře drží tvar. Můžete ji využít i pro sportovní aktivity se snadnou intenzitou náročnosti.

Podprsenka na sport má tenký elastický spodní pas, který se vám pěkně přizpůsobí. Ramínka jsou tenká a zdobí je
nápisy se jménem značky. Technologie Anti-odor se snaží o eliminaci bakterií, které vytvářejí zápach při jejich
rozmnožování. Dámská podprsenka využívá technologie 4-Way Stretch, která garantuje vysoký stupeň pohybu.
Podprsenka značky UA je určena pro sportovní i volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

měkké, vyjímatelné vycpávky
široký elastický spodní lem
technologie 4-Way stretch
technologie Anti-odor
HeatGear materiál
nápis a logo Under Armour
kompresní funkce
prodyšný materiál
vysoký stupeň mobility
vhodná pro aktivitu s lehkou intenzitou

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


